РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.04.2010 № 20

  с. Ельцовка

О повестке дня внеочередной

двадцать четвертой сессии

Ельцовского районного Совета

депутатов четвертого созыва.

         В соответствии с Регламентом Ельцовского районного Совета депутатов, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

        Утвердить повестку дня внеочередной  двадцать четвертой сессии Ельцовского районного Совета депутатов четвертого созыва, включив следующие вопросы:

1. О повестке дня внеочередной двадцать четвертой сессии Ельцовского районного Совета депутатов

                     Доклад: Е.А Тихонова, председателя районного Совета депутатов.

2. О переименовании муниципального общеобразовательного   учреждения МОУ Последниковская основная общеобразовательная школа на территории Ельцовского района.

                     Доклад: Н.В. Сапаровой – председателя комитета по образованию.

3. О переименовании муниципального общеобразовательного учреждения МОУ Новокаменская средняя общеобразовательная школа на территории Ельцовского района.

                     Доклад: Н.В. Сапаровой – председателя комитета по образованию.

4. О переименовании муниципального общеобразовательного учреждения МОУ Черемшанская средняя общеобразовательная школа на территории Ельцовского района.

                     Доклад: Н.В. Сапаровой – председателя комитета по образованию

5. О порядке определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в границах населенных пунктов муниципального образования Ельцовский район Алтайского края.

                     Доклад: Т.П. Долговой – зам главы района по экономике

6. О внесении изменений в решение районного Совета депутатов от 23.12.2008 № 98 «Об утверждении Положения «О пенсионном обеспечении

муниципальных служащих в Ельцовском районе».

                     Доклад: И.М. Мустафиной – начальника отдела по труду.

Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов                                                             Е.А. Тихонов